Anlage der Funktionarsgebiihren-, Didten- und Reisegebiihren-

verordnung der Arztekammer Salzburg 2024

Aufwandsentschidigungen Arztekammer

Prasident

1. Vizeprasident

2. Vizeprasident

Finanzreferat

Vorsitzender des Verwaltungsausschusses
Stellvertretender Vorsitzender d. Verwaltgsaussch.
Vorsitz Ausbildungskommission

Referat Fortbildung

Referat Qualitatssicherung

Referat Qualititssicherung Ausschuss OAK
Bezirksarztevertreter Stadt
Bezirksarztevertreter Flachgau
Bezirksarztevertreter Tennengau
Bezirksarztevertreter Pinzgau
Bezirksarztevertreter Pongau
Bezirksarztevertreter Lungau

Aufwandsentschadigungen aus KURIEN

Kurie der Angestellten Arzte

Turnusarztereferat
Kurienobmannstellvertreter
Spitalsdrztevertreter:
Landeskrankenhaus

Stellvertreter im Landeskrankenhaus
Krankenhaus Schwarzach
Christian-Doppler-Klinik
Tauernklinikum

Krankenhaus der Barmherzigen Briider
Unfallkrankenhaus
Diakonissen/Wehrle

Krankenhaus Hallein

Krankenhaus Oberndorf

Krankenhaus Tamsweg

Privatklinik Emco
Landessonderkrankenhaus St. Veit
Sonderkrankenanstalten RZ Grossgmain

Kurie der Niedergelassenen Arzte

Referat Arzt fur Allgemeinmedizin

Co Referat Arzt fiir Allgemeinmedizin
Wahlarztreferat
Kurienobmannstellvertreter
Fachdrztereferat operative Facher
Facharztereferat konservative Facher
Impfreferat

Schularztereferat

Praventionsreferat

€5.202,11
€3.901,59
€3.901,59
€2.601,06
€2.601,06
€650,26
€1.137,96
€650,26
€162,57
€162,57
€650,26
€650,26
€650,26
€650,26
€650,26
€650,26

€650,26
€1.300,53

€1.238,21
€619,11
€343,95
€275,16
€275,16
€206,37
€137,58
€68,79
€137,58
€137,58
€68,79
€68,79
€68,79
€68,79

€1.300,53
€1.300,53
€1.300,53
€1.300,53
€1.300,53
€1.300,53
€487,70
€650,26
€325,13




