Anlage der Funktionärsgebühren-, Diäten- und Reisegebührenverordnung der Ärztekammer Salzburg 2024

Aufwandsentschädigungen Ärztekammer

Präsident	€ 5.202,11
1. Vizepräsident	€ 3.901,59
2. Vizepräsident	€ 3.901,59
Finanzreferat	€ 2.601,06
Vorsitzender des Verwaltungsausschusses	€ 2.601,06
Stellvertretender Vorsitzender d. Verwaltgsaussch.	€ 650,26
Vorsitz Ausbildungskommission	€ 1.137,96
Referat Fortbildung	€ 650,26
Referat Qualitätssicherung	€ 162,57
Referat Qualitätssicherung Ausschuss ÖÄK	€ 162,57
Bezirksärztevertreter Stadt	€ 650,26
Bezirksärztevertreter Flachgau	€ 650,26
Bezirksärztevertreter Tennengau	€ 650,26
Bezirksärztevertreter Pinzgau	€ 650,26
Bezirksärztevertreter Pongau	€ 650,26
Bezirksärztevertreter Lungau	€ 650,26

Aufwandsentschädigungen aus KURIEN

Kurie der Angestellten Ärzte

Turnusärztereferat	€ 650,26
Kurienobmannstellvertreter	€ 1.300,53
Spitalsärztevertreter:	
Landeskrankenhaus	€ 1.238,21
Stellvertreter im Landeskrankenhaus	€ 619,11
Krankenhaus Schwarzach	€ 343,95
Christian-Doppler-Klinik	€ 275,16
Tauernklinikum	€ 275,16
Krankenhaus der Barmherzigen Brüder	€ 206,37
Unfallkrankenhaus	€ 137,58
Diakonissen/Wehrle	€ 68,79
Krankenhaus Hallein	€ 137,58
Krankenhaus Oberndorf	€ 137,58
Krankenhaus Tamsweg	€ 68,79
Privatklinik Emco	€ 68,79
Landessonderkrankenhaus St. Veit	€ 68,79
Sonderkrankenanstalten RZ Grossgmain	€ 68,79

Kurie der Niedergelassenen Ärzte

€ 1.300,53
€ 1.300,53
€ 1.300,53
€ 1.300,53
€ 1.300,53
€ 1.300,53
€ 487,70
€ 650,26
€ 325,13